归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润分别为 41,013.72 万元，30,046.35 万元， 累计为
71,060.07万元，未达成公司业绩考核指标，不满足解锁条件，公司 2018年限制性股票激励计划第二个
限售期解除限售条件未达成，第二个限售期对应的限制性股票不得解除限售。 公司根据《上市公司股

权激励管理办法》、公司《激励计划》等相关规定，由公司按授予价格或授予价格与银行同期存款利息
之和回购注销。

（4）回购数量
本次拟回购注销的限制股票总量为 727.60万股，具体信息见下表：

种 类 数 量（股） 占 2020年 10月 19日总股本
的比例

16名离职、退休、身故等原因不符合激励条件的激励对象已获授
但尚未解除限售的限制性股票 360,000 0.05%

327名激励对象因公司业绩层面不符合解除限售条件已获授但尚
未解除限售的限制性股票 6,916,000 1.00%

合计： 7,276,000 1.05%

注：尾数差异系四舍五入所致
2020年 12月 15日，中汇会计师事务所（特殊普通合伙）为本次回购注销出具了验资报告（中汇会

验[2020]6876号），本次回购注销完成后，公司总股本由 689,890,000股，变更为 682,614,000股。
2、回购价格
根据《2018年限制性股票激励计划》规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司进

行派息的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。
公司于 2019 年 6 月 28 日公告了《2018 年年度权益分派实施公告》，分配方案为：以公司总股本

69,000.00万股为基数，向全体股东每 10股派 1.50元人民币现金，不转增，不送股。 上述分红派息已经
于 2019年 7月 5日实施完毕。

公司于 2020 年 6 月 18 日公告了《2019 年年度权益分派实施公告》， 分配方案为： 以公司截至
2019 年 12 月 31 日的总股本 68,989.00 万股为基数，向全体股东每 10 股派 0.50 元人民币现金，不转
增，不送股。 上述分红派息已经于 2020年 6月 24日实施完毕。

调整后的本次回购价格=6.20-1.50/10-0.50/10=6.00元/股（部分人员按激励计划规定支付银行同

期存款利息）。
回购金额合计 43,951,008元，资金来源为自有资金。
3、占总股本的比例
本次回购注销前，公司总股本为 689,890,000 股，本次回购注销的股份数为 727.6 万股，占公司回

购注销前股本总额的 1.05%。
经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司上述限制性股票注销事宜已于

2021年 3月 4日完成。
三、本次回购注销后股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 +(-） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 12,674,850 1.84% -7,276,000 5,398,850 0.79%

二、无限售条件股份 677,215,150 98.16% - 677,215,150 99.21%

三、股份总数 689,890,000 100.00% -7,276,000 682,614,000 100.00%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股份结构表为准。
四、回购注销限制性股票对公司业绩的影响
公司本次限制性股票回购所需的资金为人民币 43,951,008 元，资金来源为公司自有资金，不会对

公司的经营性现金流产生重大影响，不会对公司的主要财务指标产生重大影响，不会导致公司控制权
发生变化，也不会改变公司的上市公司地位，股权分布情况仍然符合上市的条件。 公司将及时进行变
更注册资本、修改章程、办理工商变更登记及备案手续等事项。

特此公告。

航锦科技股份有限公司董事会
二○二一年三月六日

证券代码：002490 证券简称：山东墨龙 公告编号：2021-011

山东墨龙石油机械股份有限公司
关于完成工商变更登记并换领营业执照的

公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
一、 基本情况

山东墨龙石油机械股份有限公司(以下简称“公司”或“山东墨龙”）于 2021年 2月 8 日召开第六届
董事会第八次临时会议，并于 2021 年 3 月 3 日召开 2021 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于
变更公司经营范围及修订＜公司章程＞的议案》， 具体内容详见公司于 2021 年 2 月 9 日在信息披露网
站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于变更公司经营范围及修订＜公司章程＞的公告》
（公告编号：2021-005）。 经营范围由“抽油泵、抽油杆、抽油机、抽油管、石油机械、纺织机械的生产、销
售；石油机械及相关产品的开发；商品信息服务(不含中介)。 ”变更为“抽油泵、抽油杆、抽油机、抽油管、
石油机械、纺织机械、钢压延加工、特种设备制造、齿轮及齿轮减、变速箱制造、石油钻采专用设备制
造、阀门和旋塞制造、冶金专用设备制造、机械零部件加工的生产及销售；石油机械及相关产品的开
发；商品信息服务(不含中介)；技术推广服务；节能技术推广服务；技术进出囗；货物进出口；检测服务；
计量服务。 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，有效期限以许可证为准）。 ”

[…]

2021年 3月 4日，公司相关工商变更手续办理完毕，并取得了潍坊市市场监督管理局换发的《营
业执照》，基本信息如下：

名称：山东墨龙石油机械股份有限公司
统一社会信用代码：91370000734705456P
类型：股份有限公司（台港澳与境内合资、上市）
住所：山东省寿光市文圣街 999号
法定代表人：杨云龙
注册资本：人民币元 柒亿玖仟柒佰捌拾肆万捌仟肆佰元整
成立日期：2001年 12月 30日
营业期限：2001年 12月 30日至长期
经营范围：抽油泵、抽油杆、抽油机、抽油管、石油机械、纺织机械、钢压延加工、特种设备制造、齿

轮及齿轮减、变速箱制造、石油钻采专用设备制造、阀门和旋塞制造、冶金专用设备制造、机械零部件
加工的生产及销售；石油机械及相关产品的开发；商品信息服务(不含中介)；技术推广服务；节能技术
推广服务；技术进出囗；货物进出口；检测服务；计量服务。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方
可开展经营活动，有效期限以许可证为准）。

二、备查文件
1、《山东墨龙石油机械股份有限公司营业执照》。
特此公告。

山东墨龙石油机械股份有限公司董事会
二〇二一年三月五日

证券代码：002094 证券简称：青岛金王 公告编号：2021-002

青岛金王应用化学股份有限公司
关于股东减持计划减持时间过半的公告
合计持股 5%以上的股东珠海新能联合投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人中植产业投资

有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

青岛金王应用化学股份有限公司（以下简称：“公司”）于 2020 年 11 月 14 日发布了《青岛金王应
用化学股份有限公司关于持股 5%以上股东减持计划实施情况及减持预披露公告》（公告编号：2020-
060），珠海新能联合投资合伙企业（有限合伙）（以下简称：“新能联合”）及其一致行动人计划自公告披
露之日起 15 个交易日后的 6 个月内减持公司股份合计不超过 41,453,852 股（占本公司目前总股本
690,897,549 的 6%），详情请查询上述公告。

2021年 3月 5日，公司收到了新能联合与中植产业投资有限公司共同出具的《关于股份减持计划
减持时间过半的告知函》，截至 2021年 3月 5日，新能联合极其一致行动人自披露减持计划以来时间
已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、
监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，在减持时间区间内，股东在减持时间过半时，应
当披露减持进展情况。

一、股东减持情况
1．股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持
期间

减持
均价 减持股数（股） 减持比例

金鹰基金－浦发银行－金鹰中植产投定
增 8号资产管理计划

集中竞价交易 2021.2.25-
2021.3.5 3.01 5,516,000 0.80%

合 计 5,516,000 0.80%
在上述减持期间内，减持价格区间为 2.98元/股至 3.08元/股。 减持的股份来源为认购公司非公开

发行股份获得的股份。
2．股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

华夏基金 - 浦发银行 - 华夏基金 - 中植
产投 -定增 1号资产管理计划 无限售条件股份 14,004,576 2.03% 14,004,576 2.03%

金鹰基金－浦发银行－金鹰中植产投定
增 8号资产管理计划 无限售条件股份 7,892,360 1.14% 2,376,360 0.34%

珠海新能联合投资合伙企业（有限合伙） 无限售条件股份 34,000,000 4.92% 34,000,000 4.92%
合计 55,896,936 8.09% 50,380,936 7.29%

股份来源：2016年非公开发行所获得的股份及 2017年通过协议转让受让的股份（含该等股份因
资本公积转增股本而相应增加的股份）。

二、其他相关说明
1、本次减持计划减持时间已过半，本次减持计划实施进展情况符合《中华人民共和国证券法》、

《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指
引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公
司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则及公司章程
的规定。

2、本次减持与新能联合及其一致行动人此前披露的减持计划一致，不存在违反已披露的减持计
划及相关承诺的情形。

3、截至本公告日，新能联合及其一致行动人预披露的减持计划尚未实施完毕，公司将持续关注新
能联合及其一致行动人减持计划后续的实施进展情况， 并按照相关法律法规的规定及时履行信息披
露义务。

三、备查文件
珠海新能联合投资合伙企业（有限合伙）与中植产业投资有限公司共同出具的《关于股份减持计

划减持时间过半的告知函》。
特此公告。

青岛金王应用化学股份有限公司董事会
二〇二一年三月六日

证券代码：000506 证券简称：中润资源 公告编号：2021-008

中润资源投资股份有限公司关于
延期回复深圳证券交易所关注函的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或